[bookmark: _GoBack]  АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТЕРЕНЬГУЛЬСКИЙ РАЙОН»
 УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 декабря 2023 г.						                   № 561

										              Экз. № _____

р.п. Тереньга

  О внесении изменений в постановление Администрации      муниципального образования «Тереньгульский район»
от     26.03.2020  № 114

	Администрация муниципального образования «Тереньгульский район»         п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 26.03.2020 № 114 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании «Тереньгульский район» на 2020-2024г.г.»  следующие изменения:

1.1 Раздел «Целевые индикаторы муниципальной Программы» паспорта программы изложить в следующей редакции:

	«Целевые индикаторы муниципальной  Программы

	Создание условий для занятий населения физической культурой и спортом, улучшение физической подготовки и физического развития населения района;
- увеличение численности людей, занимающихся физической культурой и спортом;
- развитие профилактики безнадзорности, преступности, наркомании, алкоголизма и табакокурения средствами физической культуры и спорта;
-  поставка комплекта спортивного оборудования;»

	 2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его опубликования в информационном бюллетени «Вестник района».

 Глава администрации
 муниципального образования
 «Тереньгульский район»	                              			         Г.А.Шерстнев

076